
1 

 

Zápis a usnesení č. 15 ze zasedání Rady města Loštice 

konaného dne 05.06.2023 
(volební období 2022–2026) 

 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Mgr. Pavel Kuba, Mgr. Blanka Zdráhalová,  

Rostislav Faltýnek 

Omluven: Jan Konečný 

Starostka předložila radním následující program zasedání:  

 

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 14 

2. Organizační záležitosti  

3. Majetkoprávní záležitosti  

4. Různé  

 

RM tento program poměrem hlasů: 4:0:0 schválila  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE  

 

Kontrola usnesení RM č. 14:  

 

Usnesení 14/390/RM/2023: RM schvaluje zpracování projektové dokumentace k těmto 

krajinným a protipovodňovým opatřením – opatření č. 13 (liniový interakční prvek 

v lokalitě Hranička nad Metrií) a opatření č. 11 (remíz na pozemku p.č. 1729/15 ve 

vlastnictví města), opatření bude tvořit přírodní prvek, který bude tlumit provoz D35. RM 

ukládá starostce města předložit k projednání a ke schválení návrh smlouvy o dílo na 

zpracování projektové dokumentace ke schváleným opatřením č. 13 a č. 11 - splněno 

 

1. RM projednala Rozpočtové opatření č. 4/2023.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/407/RM/2023: RM schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2023, dle přílohy. 

 

2. RM se seznámila s hospodařením Města Loštice k 31.5.2023. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/408/RM/2023: RM schvaluje hospodaření Města Loštice k 31.5.2023, dle 

přílohy.  

 

3. RM projednala návrh na vyřazení majetku Města Loštice v hodnotě 184.621,85 Kč, viz 

přílohy. Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/409/RM/2023: RM schvaluje návrh na vyřazení majetku Města Loštice 

v hodnotě 184.621,85 Kč, dle příloh.  

 

4. Městské kulturní středisko a knihovna Loštice žádá o zvýšení pokladního limitu v době                           

od 15. června do 22. června 2023 z důvodu zajištění financování Loštických slavností 

2023. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 15/410/RM/2023: RM schvaluje zvýšení pokladního limitu v termínu 15. – 22. 

června 2023 z důvodu zajištění financování Loštických slavností 2023, dle přílohy. 

 

5. RM projednala návrh na pořízení změny územního plánu města Loštice navrhovatele 

společnosti ZLKL, s.r.o. , Moravičanská 581/29, 789 83  Loštice, předmětem změny je změna 

UP umožňující využití pozemků v areálu ZLKL pro přeložku cyklostezky v souladu 

s uzavřenými dohodami s městem Loštice a dále rozšíření ploch výrobních a skladovacích 

v areálu Cihelny o územní rezervu R2. RM se seznámila s povinností města a obcí, kdy k 1. 1. 



2 

 

2023 nabyly účinnosti prováděcí předpisy ke stavebnímu zákonu, které zavádějí požadavky 

na jednotný standard územně plánovací dokumentace (novelizace vyhlášek č. 500/2006 Sb. a 

č. 501/2006 Sb. vyhláškou č. 418/2022 Sb.). Jednotný standard územních plánů stanoví 

požadavky na jednotnou datovou strukturu a grafické vyjádření vybraných částí územních 

plánů, bez převodu územního plánu města na nový jednotný standard není možné změnu 

územního plánu města samostatně provést. Žádost ZLKL, s.r.o. byla předložena k projednání 

stavební komisi Rady města Loštice, která se změnou územního plánu souhlasí za podmínky: 

- Osadit svodidla ke komunikaci spol. PALOMO, nad areálem ZLKL minimálně v 

nejužším místě, nebo odsun cyklostezky. 

- Provést výhybnu na budoucí cyklostezce někde v prostoru největší zatáčky.  

- Cyklostezka musí snést zatížení pro nejtěžší nákladní vozidla (HZS, dle citované 

smlouvy o smlouvě budoucí směnné MELO č.j. 838/2022). Šířka cyklostezky bude 

minimálně 3 m. 

Stavební komise dále doporučuje stanovit, že podmínkou rozšíření zóny o 2.etapu je 

ozelenění svahů podél cyklostezky a změna způsobu využití u pozemků parc.č. 200 a parc. 

171, k.ú. Loštice, bývalá Hanačka, z plochy smíšené výrobní na plochy smíšené obytné – 

venkovské jako kompenzaci využití rezervy R2 v areálu cihelny na plochy výrobní. 

RM se seznámila s negativními ohlasy ze strany obyvatel žijících kolem areálu Cihelny na již 

třetím rokem probíhající těžbu zeminy v průmyslovém areálu, vytěžení zeminy a snížení 

úrovně terénu je podmínkou schválené územní studie požadovanou městem, důvodem je, aby 

budoucí průmyslová výroba nezatěžovala obyvatele bytové zástavby, průmyslový areál bude 

postaven pod úrovní terénu a bude zapuštěn do zelených ploch, které budou průmyslový areál 

oddělovat od bytové zástavby, stejně tak střechy výrobních hal jsou realizovány jako zelené, 

RM byla společností ZLKL předložena studie ozelenění průmyslového areálu a oddělení 

bytové zástavby zelení, viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/411/RM/2023: RM bere na vědomí návrh na pořízení změny územního 

plánu města Loštice navrhovatele společnosti ZLKL, s.r.o., Moravičanská 581/29,                     

789 83 Loštice, viz příloha. RM souhlasí se stanovisky stavební komise Rady města 

Loštice k předloženému návrhu, viz příloha. RM nedoporučuje ZM schválit zahájení 

pořízení změn územního plánu města č. 3 před dokončením těžby zeminy v areálu 

Cihelny, která má negativní dopad do bytové zástavby v přilehlém okolí a dále před 

provedením výsadby pásu ochranné zeleně zakreslený v územní studii a ozelenění 

vytěžených svahů výrobního areálu, jedná se o nezbytné kroky pro uvolnění územní 

rezervy R2 do ploch výrobních a skladovacích, navržená opatření mají za úkol 

motivovat investora k dokončení těžby zeminy v co nejkratším termínu a v co nejkratší 

době zajistit provedení výsadby zeleně, která nezačne plnit svoji funkci ihned po 

výsadbě, ale např. do 5 let od realizace. RM doporučuje ZM odložit rozhodnutí o 

zahájení změny č. 3 územního plánu města na podzim letošního roku, kdy bude možné 

zhodnotit naplněnost požadovaných cílů jednotlivých opatření. 

 

6. RM se seznámila s žádostí pana J. P., jednatele společnosti Flue Solutions & Energy s.r.o., 

Zelená 809/1, 78901 Zábřeh zastupujícího vlastníka pozemků p.č. 742/1, 742/2, 745/2 a 745/5 

v k.ú. Loštice, obec Loštice na zařazení pozemků do změny územního plánu města – 

pozemky jsou zařazeny jako plochy smíšené výrobní – společnost požaduje převedení 

pozemků do ploch bydlení – ke své žádosti pan J. P. předložil vizualizaci budoucího využití 

pozemků, viz příloha. Součástí návrhu je vybudování dvou bytových domů s 5 byty a se 4 

byty a 8 řadových domků. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/412/RM/2023: RM souhlasí se zařazením požadované změny využití 

pozemku do budoucího návrhu na pořízení změny územního plánu, a to za těchto 

podmínek: 



3 

 

- Vlastník pozemku před změnou územní plánu města s městem uzavře dohodu, ve 

které se zaváže k realizaci svého záměru 

- Vlastník pozemku odstraní do konce roku 2023 stavby určené k demolici 

z pozemků p.č. 742/1, 742/2, 745/2 a 745/5 v k.ú. Loštice, obec Loštice 

- Vlastník pozemku se městu písemně zaváže, že dodrží záměr vybudovat na 

pozemku dva bytové domy a osm řadových domů pro bytovou zástavbu, a to i 

v případě prodeje pozemku třetí osobě 

- Ke každé bytové jednotce, bez ohledu na velikost, bude na pozemku vybudováno 

jedno parkovací místo 

- z důvodu začlenění do okolní bytové zástavby nebudou střechy nemovitostí 

ploché  

- zajistit odstup od plotu od sousedních nemovitostí aspoň 5 m. 

 

7. RM se seznámila s průběhem jednání se společností EMPESORT s.r.o., Železničního 

vojska 1472, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ: 62362569 – jedná se o společnost, která provádí 

měření intenzity dopravy a řeší instalaci úsekových měření rychlosti v obcích – možnost řešit 

i formou pronájmu zařízení, s firmou bylo jednáno z důvodu stále se opakujících stížností na 

rychlost nákladních vozidel z kamenolomu – sportovně relaxační areál města – průjezd 

bytovou zástavbou, povolení k úsekovému měření dává dopravní policie na základě měření 

intenzity dopravy, úsekové měření zaznamená vozidlo včetně fotografie a SPZ a umožňuje 

každé překročení rychlosti řešit jako dopravní přestupek s pokutou, měření intenzity dopravy 

a případné osazení měření intenzity dopady lze provést na více místech – nižší cena, viz 

příloha. Problematické je zajištění vymáhání dopravních přestupků – město nemá vlastní 

oddělení (úsek) na vymáhání těchto přestupků – musí být řešeno na základě veřejnoprávní 

smlouvy s obcí, která má příslušné oddělení na vymáhání přestupků – vyžaduje jednání 

s Mohelnicí, úsekové měření dopravy je nejúčinnější nástroj, jak dosáhnout dodržování 

rychlosti vozidel v daném místě, současně se jedná o velmi drahé zařízení, popř. o velmi 

drahý pronájem zařízení a nutnost zajištění vymáhání dopravních přestupků. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/413/RM/2023: RM bere na vědomí předložené informace. RM ukládá 

starostce města prověřit možnosti zavedení úsekového měření zejména vymahatelnost 

přestupků v případě zavedení úsekového měření. 

 

8. RM předkládám k projednání a ke schválení cenovou nabídku společnosti S-Power 

Business Solutions s.r.o. na zpracování žádosti o dotaci na FVE na střechy objektů sběrného 

dvora, radnice a kabin pro sportovce (u kabin pro sportovce je třeba provést propojení 

s koupalištěm, aby spotřeba vyrobené energie probíhala v našich objektech. Celkem se jedná 

o částku za zpracování podkladů k žádosti o dotaci a zpracování žádosti o dotaci o částku 

94.000,00 Kč + 3% provize z přiznané dotace, žádost o dotaci se musí podat do 30. 6. 2023, 

na realizaci opatření jsou 3 roky, je možné realizovat FVE na jednotlivých objektech 

postupně, míra podpory je od 60 % do 70 %, projektová dokumentace pro provedení stavby 

k jednotlivým objektům může být zpracována samostatně  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/414/RM/2023: RM schvaluje cenovou nabídku společnosti S-Power Business 

Solutions s.r.o. na zpracování žádosti o dotaci na FVE na střechy objektů sběrného 

dvora, radnice a kabin pro sportovce a podání žádosti o dotaci na budoucí FVE do 30. 6. 

2023. 

 

9. RM projednala cenovou nabídku na spolupráci města s aplikací „Na kole i pěšky“, viz 

příloha, jedná se o aplikaci, která propaguje turistické cíle ve městě, cena propagace města 

10.000,00 Kč bez DPH + 21 % DPH. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 



4 

 

Usnesení 15/415/RM/2023: RM souhlasí se zapojením města do propagace v rámci 

aplikace „Na kole i pěšky“, viz příloha. RM doporučuje, ve spolupráci s Kulturní komisí 

rady města, v tomto roce připravit veškeré podklady k zapojení města do projektu                         

od roku 2024 . 

 

10. RM projednala darovací smlouvu mezi dárcem společností ZLKL, s.r.o., Moravičanská 

581/29, 789 83 Loštice, IČ: 47973943 a obdarovaným městem Loštice na podporu provozu a 

činnosti koupaliště Loštice, a to zejména na pokrytí nákladů spojených s obnovou malby na 

budově s darovanou částkou 20 000,- Kč viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/416/RM/2023: RM schvaluje darovací smlouvu mezi dárcem společností 

ZLKL, s.r.o., Moravičanská 581/29, 789 83 Loštice, IČ: 47973943 a obdarovaným 

městem Loštice na podporu provozu a činnosti koupaliště Loštice, a to zejména na 

pokrytí nákladů spojených s obnovou malby na budově koupaliště s darovanou částkou 

20 000,- Kč, viz příloha. 

 

11. RM projednala cenovou nabídku zhotovitele pana Ing. F. Z., 768 61  Bystřice pod 

Hostýnem, IČ: 40361055 na realizaci výsadby 6 stromů do parkovacích zálivů v lokalitě Na 

Pešti v hodnotě 46.424,40 Kč bez DPH – předmětem návrhu výsadby je výsadba Muchovník 

stromový https://www.vdberk.cz/stromy/amelanchier-arborea-robin-hill/, cenová nabídka 

předána komisi životního prostředí k projednání s obyvateli nové bytové zástavby Na Pešti, 

někteří vlastníci RD se začali o parkovací zálivy starat, proto je třeba s těmito lidmi záměr 

projednat před vlastní realizací, výsadba by proběhla na podzim letošního roku. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/417/RM/2023: RM bere na vědomí cenovou nabídku zhotovitele pana                            

Ing. F. Z., , 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 40361055 na realizaci výsadby 6 stromů 

do parkovacích zálivů v lokalitě Na Pešti v hodnotě 46.424,40 Kč bez DPH. RM ukládá 

Komisi životního prostředí projednat návrh výsadby s vlastníky nemovitostí, kteří se o 

parkovací zálivy starají a předložit radě města do 31. 7. 2023 výsledek jednání, 

v případě kladného výsledku bude cenová nabídka opětovně předložena RM 

k projednání a ke schválení. 

 

12. RM projednala návrh na uzavření smlouvy o dílo, viz příloha, se zhotovitelem Paměť 

krajiny, s.r.o., Všetičkova 615/5, 602 00 Brno. Jedná se o spolupracující subjekt se 

společností Voda, lidé krajina, která pro město vypracovala GENEREL krajinné zeleně, 

předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro opatření č. 11 a č. 13 

Generelu krajinné zeleně za cenu 55.500,00 Kč, dále zpracování žádosti o dotaci v částce                     

25 tis. Kč a následnou administraci projektu po dobu následné péče ve výši 24 tis. Kč. Výzva 

k podání žádosti o dotaci je vyhlášena do konce října letošního roku a záměrem je stihnout 

zpracování PD a podání žádosti o dotaci v tomto termínu. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/418/RM/2023: RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem 

Paměť krajiny, s.r.o., Všetičkova 615/5, 602 00 Brno v celkové výši 104.500,00 Kč bez 

DPH, viz příloha.  

 

13. RM projednala cenovou nabídku Ing. M. S., IČ 01817078, 783 91 Uničov, na opravu 

závady na přípojce splaškové kanalizace v Mateřské škole Loštice ve výši 236 310,- Kč bez 

DPH, tj. 285 936 Kč vč. DPH. Z důvodu zásahu do přístupového chodníku do MŠ byl poptán 

dodavatel chodníku kvůli odpovědnosti ze záruky na chodníku. Ceny byly prověřeny a 

odpovídají obvyklým cenám. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

https://www.vdberk.cz/stromy/amelanchier-arborea-robin-hill/


5 

 

Usnesení 15/419/RM/2023: RM schvaluje cenovou nabídku Ing. M. S., IČ 01817078, 783 

91 Uničov, na opravu závady na přípojce splaškové kanalizace v Mateřské škole Loštice 

ve výši 236 310,- Kč bez DPH, tj. 285 936 Kč vč. DPH. RM pověřuje starostku k podpisu 

objednávky. 

 

14. RM projednala žádost M. a M. G., 789 83 Loštice, zast. Ing. arch. M. H., 789 85 

Mohelnice, o odsouhlasení stavby dle projektové dokumentace s názvem „Stavební úpravy 

v rodinném domě“. Předmětem stavebních úprav je výměna střešní konstrukce – původní 

střecha je v havarijním stavu. Nově navržená střecha bude sedlová, jako dosud ve dvou 

výškových úrovních, přesah 1 m od obvodového zdiva. Výška střešní konstrukce bude nižší 

než původní. Půjde o půdní prostor, vchod ze dvora. Severní strana domu hraničí s pozemkem 

města parc. č. 1827/5, k.ú. Loštice, lesní pozemek. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/420/RM/2023: RM schvaluje žádost M. a M. G., 789 83 Loštice, zast. Ing. 

arch. M. H., 789 85 Mohelnice, a souhlasí se stavbou dle projektové dokumentace na 

stavbu s názvem „Stavební úpravy v rodinném domě“. 

 

15. RM projednala žádost A. R., 78983 Loštice, o zvláštní užívání místní komunikace IV. tř. 

č. 18d-3 za účelem provádění stavebních prací dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3. zák. č. 13/1997 

Sb.– instalace lešení na chodníku podél zdi domu Olomoucká 123/4 pro opravu střechy, délka 

zvláštního užívání je 4 po sobě jdoucí týdny od 01.08.2023 do 30.08.2023, poplatek 500 Kč.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/421/RM/2023: RM schvaluje žádost A. R., 789 83 Loštice, o zvláštní užívání 

místní komunikace IV. tř. č. 18d-3 za účelem provádění stavebních prací dle § 25 odst. 6 

písm. c) bod 3. zák. č. 13/1997 Sb. – instalace lešení na chodníku podél zdi domu 

Olomoucká 123/4 pro opravu střechy, délka zvláštního užívání je 4 po sobě jdoucí týdny 

od 01.08.2023 do 30.08.2023, poplatek 500 Kč.  

 

16. RM projednala žádost ŠPVS, a.s., Jílová 2769/6, 78701 Šumperk, zast. spol. Dopravní 

značení Svoboda, Olomouc s.r.o., IČ 27848116, Pavelkova 222/2, Bystrovany 77900, o 

vyjádření k přechodnému dopravnímu značení, k částečné uzavírce a zvláštnímu užívání sil. 

III/37324 v obci Žádlovice, pro stavební akci s názvem „Vodovodní přípojka pro parc.č. 53, 

k.ú. Žádlovice“ v termínu od 19.06. do 23.06.2023. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/422/RM/2023: RM schvaluje žádost ŠPVS, a.s., Jílová 2769/6, 787 01 

Šumperk, zast. spol. Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o., IČ 27848116, Pavelkova 

222/2, Bystrovany 77900, a souhlasí s přechodným dopravním značením, s částečnou 

uzavírkou a zvláštním užíváním sil. III/37324 v obci Žádlovice, pro stavební akci 

s názvem „Vodovodní přípojka pro parc.č. 53, k.ú. Žádlovice“ v termínu od 19.06. do 

23.06.2023. 

 

17. RM projednala informaci KÚOK, Odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 

4a, 77900 Olomouc, o vrácení dokumentace o hodnocení vlivů záměru „D35 odpočívka 

Mohelnicko v lokalitě Mohelnice/ Litovel“ na životní prostředí k přepracování, podle § 8 

odst. 5 zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/423/RM/2023: RM bere na vědomí informaci KÚOK, Odbor životního 

prostředí a zemědělství, Jeremenkova 4a, 779 00 Olomouc, o vrácení dokumentace o 

hodnocení vlivů záměru „D35 odpočívka Mohelnicko v lokalitě Mohelnice/ Litovel“ na 

životní prostředí k přepracování, podle § 8 odst. 5 zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů. 



6 

 

 

18. RM Loštice jako účastník řízení se seznámila s dokumenty z Městského úřadu Mohelnice: 

Odbor stavebního úřadu: 

- rozhodnutí o dělení pozemku parc. č. 39, k.ú. Loštice 

- změna stavby před dokončení – Maksantova hala – vnitřní prostory 

Odbor životního prostředí 

- oznámení o zahájení řízení – oprava lávky, Vlčice 

- rozhodnutí – prohlášení pozemků za pozemky určené k plnění funkcí lesa 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/424/RM/2023: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu 

Mohelnice. 

 

19. RM projednala návrh paní Mgr. H. K. z jednání zastupitelstva města na doplnění výši 

vstupného na Loštické slavnosti 2023 pro osoby se ZTP a ZTP/P, kteří administrativním 

nedopatřením nejsou v ceníku vstupného uvedeni.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 15/425/RM/2023: RM schvaluje doplnění výše vstupného v rámci akce Loštické 

slavnosti 2023 o vstupné pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P ve stejné výši jako senioři a 

studenti, tzn. 70,00 Kč. 

 

20. RM projednala návrh dohody mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 

66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a M. K., 789 83 

Loštice, o realizaci části projektu „Parkovací místa pro komerční využití – provozovna 

kadeřnictví Moravičanská ulice“, dle které se paní K. zavazuje vybudovat 2 parkovací místa 

před provozovnou kadeřnictví nejpozději do 30.06.2024, vč. kolaudace, v opačném případě je 

město oprávněno na náklady paní K. obrubníky vyměnit za zvýšené. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/426/RM/2023: RM schvaluje návrh dohody mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a M. K., 789 83 Loštice, o realizaci části projektu „Parkovací 

místa pro komerční využití – provozovna kadeřnictví Moravičanská ulice“, dle které se 

paní K. zavazuje vybudovat 2 parkovací místa před provozovnou kadeřnictví nejpozději 

do 30.06.2024, vč. kolaudace, v opačném případě je město oprávněno na náklady paní K. 

obrubníky vyměnit za zvýšené. RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 
21. RM projednala návrh předsedy komise životního prostředí na zpracování polepu na 5 ks 

odpadových nádob na tříděný komunální odpad na náměstí ve dvou variantách, viz příloha.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 15/427/RM/2023: RM neschvaluje polepy na 5 ks odpadových nádob na 

tříděný komunální odpad na náměstí z důvodu obav znehodnocení polepů na 

odpadkových nádobách. 

 

22. RM projednala dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s názvem „Rozšíření splaškové kanalizace 

na náměstí Míru v Lošticích“ se zhotovitelem TOP Servis Libivá s.r.o., IČ: 26787482, sídlo: 

Libivá 44, Mohelnice 78985, statutární orgán: J. V. – jednatel společnosti, kterým se snižuje 

cena díla na základě přeložených víceprací a méněprací z částky 998.358,00 Kč bez DPH na 

částku 957.087,53 Kč bez DPH viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 
 

 

 



7 

 

Usnesení 15/RM/428/RM/2023: RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s názvem 

„Rozšíření splaškové kanalizace na náměstí Míru v Lošticích“ se zhotovitelem TOP 

Servis Libivá s.r.o., IČ: 26787482, sídlo: Libivá 44, Mohelnice 78985, statutární orgán: J. 

V. – jednatel společnosti, kterým se snižuje cena díla na základě přeložených víceprací a 

méněprací z částky 998.358,00 Kč bez DPH na částku 957.087,53 Kč bez DPH, viz 

příloha. 
 

Zapsal dne 05.06.2023 Bc. Šárka Havelková Seifertová 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                   ………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová                                                     Mgr. Blanka Zdráhalová 

starostka                                                                                          člen RM 


